انتظار خلق معجزه از تیمی که حمایت نمی‌شود شبیه سناریوی

## مصدومیت مسعود شجاعی برطرف شد

بدون مشکل به هفته اول لیگ برتر می‌رسد.

حمید ایوبی، پزشک تیم نساجی در این رابطه به ایسنا اعلام کرد مصدومیت

<div><div><span><span>۷</span></span></div></div> <div>پنجشنبه</div> ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ <div>۶ محرم ۱۴۴۴</div> 2022AUG 4
--- ---

ورزش کشور معطل انتخابات کمیته

ملی المپیک؛

شعارزدگی‌ها چه زمانی به پایان

می‌رسد؟

حرف‌وحديث‌هایی مبنی بر تعویق چندباره انتخابات کمیته ملی المپیک شنیده می‌شود و به نظر می‌رسد اراده لازم برای برگزاری این انتخابات وجود ندارد.